
              Δ.Ε.Υ.Α.Λ 
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΛΑΜΙΑ 22/12/2016 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
               ΛΑΜΙΑΣ 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 14.280,00 € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α  
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ :  ΕΣΟΔΑ  Δ.Ε.Υ.Α.Λ. 
ΣΥΝΤΑΞΑΣ :  ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
 
 

Μ Ε Λ Ε Τ Η 
Υπ’ αριθ. : 36/2016 
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               Δ.Ε.Υ.Α.Λ.                          Λαμία 18 /1/2017 
     ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                       Αριθμ. Πρωτ. : 249/Ε 
  ΥΔΡΕΥΣΗΣ  -  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ                                    
                   ΛΑΜΙΑΣ 
         
 
    

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 
      Η ΔΕΥΑΛ προκηρύσσει Συνοπτικό Μειοδοτικό Διαγωνισμό, για την :                   
« Ασφάλιση αυτοκινήτων» προϋπολογισμού 14.280,00 € χωρίς Φ.Π.Α.  
      Η δημοπρασία θα γίνει με το σύστημα προσφοράς με συμπλήρωση τιμολογίου     
( σύμφωνα με τον Ν. 4412/2016 ) στις 31 Ιανουαρίου 2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 
11.00 πμ. ( λήξη επίδοσης προσφορών ) στα γραφεία της ΔΕΥΑ Λαμίας  οδός           
Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ με συμμετοχή αναγνωρισμένων εταιρειών του 
δημοπρατούμενου αντικειμένου. 
     Οι δικαιούμενοι συμμετοχής στο διαγωνισμό πρέπει να υποβάλουν όλα τα 
δικαιολογητικά που αναφέρονται στα άρθρα της Διακήρυξης. 
     Περίληψη της παρούσας διακήρυξης  θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων 
της Δ.Ε.Υ.Α  Λαμίας, στον ιστότοπο www.deyalamias.gr, στον ιστότοπο 
«ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και η πλήρη διακήρυξη στο ΚΗΜΔΗΣ. 
     Περισσότερες πληροφορίες μπορούν να λαμβάνουν οι ενδιαφερόμενοι  από το 
Γραφείο Προμηθειών της ΔΕΥΑΛ τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο τηλέφωνο 
2231032950-1 ( εσωτερικό 7 ). 

 
 

 
                                                                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Ε.Υ.Α.Λ. 

 
                                                                     ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                                                                                       ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 
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Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η     Ε Κ Θ Ε Σ Η  
 

Η μελέτη αυτή αφορά την Ασφάλιση αυτοκινήτων, μηχανημάτων και 
μοτοποδηλάτων της ΔΕΥΑΛ. 

Η δαπάνη για την Ασφάλιση αυτοκινήτων, μηχανημάτων και μοτοποδηλάτων 
της ΔΕΥΑΛ προϋπολογίζεται στο ποσό των  14.280,00 € 

Το ποσό του προϋπολογισμού θα εγγραφεί στον προϋπολογισμό του έτους 
2017 με Κ.Α. 62.05.01 ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων. 

 

Λαμία 22/12/2016 

   
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ   ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  Τ.Υ 

 
Β. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

  
Δ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ . 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 

Δ.Ε.Υ.Α.Λ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:                         
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
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Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΗP ή CC ΤΡΕΙΛΕΡ ΑΞΙΑ
1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIK 8376 9 HP 290,00

2 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2451 9 HP 315,00

3 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2904 10 HP 310,00

4 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΚ 5143 9 HP 300,00

5 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIM 2519 9 HP 310,00

6 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5520 13 HP 375,00

7 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5525 13 HP 395,00

8 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5515 17 HP 395,00

9 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5142 7 HP 290,00

10 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5144 11 HP 375,00

11 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5145 17 HP 395,00

12 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 5295 17 HP 395,00

13 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΕ 3701 12 HP 375,00

14 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΑΜΕ 2046 16 HP NAI 395,00

15 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 88298 129 HP 300,00

16 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5146 17 HP 395,00

17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2758 9 HP 290,00

18 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2954 9 HP 290,00

19 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΚΗΙ 1319 17 HP 400,00

20 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIT 1526 17 HP NAI 395,00

21 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 3488 17 HP 400,00

22 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 9233 16 HP ΝΑΙ 395,00

23 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1546 16 HP 380,00

24 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1547 16 HP 380,00

25 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5132 36 HP 455,00

26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5133 66 HP 470,00

27 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5137 36 HP 455,00

28 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5140 57 HP 470,00

29 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΜ 5607 36 HP 455,00

30 ΦΟΡΤΗΓΟ MIP 3855 35 HP 460,00

31 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70448 220 HP 300,00

32 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 91695 231 HP 300,00

33 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70449 245 HP 300,00

   ΑΡIΘΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ     Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ

17PROC005705631 2017-01-18



34 JCB ΜΕ 37163 75 HP 280,00

35 JCB ΜΕ 31681 89 HP 300,00

36 JCB ΜΕ 44641 90 HP 300,00

37 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31657 46 HP 260,00

38 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31687  52 HP 260,00

39 ΔΙΚΥΚΛΑ MIA 245 86 CC 90,00

40 ΔΙΚΥΚΛΑ MIX 845 124 CC 90,00

41 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΒ 735 97 CC 90,00

42 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 4692 50 CC 75,00

43 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 7436 50 CC 75,00

44 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 227 102 CC 90,00

45 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 228 102 CC 90,00

46 ΔΙΚΥΚΛΑ KAB 3304 50 CC 75,00

ΣΥΝΟΛΟ 14.280,00

         ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Λαμία 22/12/2016

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΒΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.
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Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΗP(cc) ΜΑΡΚΑ ΚΥΒΙΣΜΟΣ ΗΜ/ΝΙΑ 1ΗΣ 
ΑΔΕΙΑΣ

1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIK 8376 9 SANTA MOTORS SAMURAI 1.298 26/6/2002

2 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2451 9 SANTA MOTORS SAMURAI 1.298 17/3/2003

3 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2904 10 CITROEN XSARA 1.360 8/5/2003

4 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΚ 5143 9 TOYOTA STARLET 1.332 25/5/2001

5 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIM 2519 9 HYUNDAI GETZ 1.341 24/9/2007

6 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5520 13 VOLKS WAGEN TRANSPORTER Μ.Β. 2585 2/7/2001

7 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5525 13 VOLKS WAGEN TRANSPORTER Μ.Β. 2585 2/7/2001

8 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5515 17 TOYOTA HIACE Μ.Β. 2800 2/7/2001

9 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5142 7 FIAT AUTO SPA PANDA VANSIP Μ.Β. 1105 8/9/1999

10 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5144 11 VOLKS WAGEN CADDY Μ.Β. 1555 30/11/1998

11 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5145 17 NISSAN PICK-UP Μ.Β. 2570 24/8/1999

12 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 5295 17 VOLKS WAGEN TRANSPORTER Μ.Β. 3000 9/1/2006

13 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΕ 3701 12 OPEL COMBO Μ.Β. 1785 15/9/1994

14 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΑΜΕ 2046 16 NISSAN  8PU022T 2.488 18/9/2008

15 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 88298 129 MERCEDES BENZ MT 2002TV 903,6 KA 4/4/2006

16 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5146 17 NISSAN PICK-UP Μ.Β. 2570 24/8/1999

17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2758 9 FIAT 1.248 15/12/2008

18 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2954 9 OPELl H VAUXHALL CORSA 1.248 8/1/2009

19 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΚΗΙ 1319 17 MAZDA B 2600 CAB PLUS 4x4 2.606 8/5/2000

20 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIT 1526 17 ISUZU TF 2.499 6/8/2009

21 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 3488 17 ISUZU TF Μ.Β. 2900 11/8/2005

22 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 9233 16 NISSAN D40 2.488 18/1/2007

   ΑΡIΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
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23 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1546 16 NISSAN NAVARA 2.488 17/6/2015

24 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1547 16 NISSAN NAVARA 2.488 17/6/2015

25 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5132 36 DAIMLER K 5.958 16/12/1988

26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5133 66 MERCEDES 1922 K 10.964 25/4/1989

27 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5137 36 MERCEDES 814 5.958 16/12/1988

28 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5140 57 MERCEDES 9.572 23/6/1995

29 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΜ 5607 36 MERCEDES 5.958 4/3/2003

30 ΦΟΡΤΗΓΟ MIP 3855 35 IVECO SPA A1LM01 5.880 17/10/2007

31 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70448 220 WIEDEMANN - REICHHARDT MERCEDES Β.Λ. 19,000 18/3/2003

32 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 91695 231 WIEDEMANN - REICHHARDT MERCEDES Β.Λ. 15,080 10/1/2007

33 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70449 245 WIEDEMANN - REICHHARDT MERCEDES Β.Λ. 19,000 18/3/2003

34 JCB ΜΕ 37163 75 J.C.B. 3CX 20/11/1984

35 JCB ΜΕ 31681 89 J.C.B. 3CX-4 16/3/1988

36 JCB ΜΕ 44641 85 J.C.B. 3CX-4T 30/1/1995

37 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31657 46 CASE 1845B - 1986 28/5/1986

38 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31687 52 CASE 1845C - 1988 13/12/1988

39 ΔΙΚΥΚΛΑ MIA 245 1 HONDA AA02 86 31/5/1994

40 ΔΙΚΥΚΛΑ MIX 845 2 SUZUKI FL 125SDW 124 29/9/2008

41 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΒ 735 1 HYCSUNG MOTORS WINDY 99 10/2/1998

42 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 4692 YAMAHA 22-B 50 23/4/1986

43 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 7436 YAMAHA T-50 50 20/5/1992

44 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 227 1 YAMAHA CRYPTON 102 17/10/2001

45 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 228 1 YAMAHA CRYPTON 102 17/10/2001

46 ΔΙΚΥΚΛΑ KAB 3304 DAYTONA DY50C 50 9/8/2005

Όπου Μ.Β Μεικτό Βάρος και όπου Β.Λ. Βάρος Λειτουργίας
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Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η          Δ Η Μ Ο Π Ρ Α Σ Ι Α Σ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ . Ε .Υ. Α .Λ . 
    Προκηρύσσει συνοπτικό μειοδοτικό διαγωνισμό προϋπολογισμού 14.280,00 € με 
σφραγισμένες προσφορές και  συμπλήρωση τιμολογίου για  την :«Ασφάλιση 
αυτοκινήτων» με αντικείμενο εργασίας την ασφάλιση των οχημάτων για σωματικές 
βλάβες και υλικές ζημιές τρίτων (αστική ευθύνη), νομική προστασία  καθώς επίσης 
στα μηχανήματα έργου να ισχύει η κάλυψη των παραπάνω κινδύνων και κατά την 
λειτουργία τους ως εργαλεία, και σε τρία ημιφορτηγά να ισχύει η κάλυψη μεταφοράς 
(δίτροχου τρέιλερ). 

ΑΡΘΡΟ 1 
ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

   Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στη Λαμία  στα Γραφεία της ΔΕΥΑΛ στην οδό            
Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ  ενώπιον της  Επιτροπής διαγωνισμού , στις 31 
Ιανουαρίου  2017 ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00 π.μ.       

ΑΡΘΡΟ 2 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΣΤΟ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

   Στη δημοπρασία γίνονται δεκτοί νομικά πρόσωπα (ασφαλιστικές εταιρείες) οι 
οποίοι θα προσκομίσουν τα παρακάτω : 
   1) Τα δικαιολογητικά συμμετοχής.  
   2) Την οικονομική προσφορά.  

ΑΡΘΡΟ 3 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

   Οι δικαιούμενοι συμμετοχής στο διαγωνισμό, για να μην αποκλειστούν από το 
διαγωνισμό, πρέπει να υποβάλουν μαζί με την προσφορά τους εις απλούν τα 
ακόλουθα δικαιολογητικά, που πρέπει να είναι γραμμένα στην Ελληνική Γλώσσα ή 
επίσημα μεταφρασμένα σ' αυτή: 
    1. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 στην οποία θα δηλώνει ότι: 
α) Έλαβε γνώση των όρων της διακήρυξης και τους αποδέχεται ανεπιφύλακτα. 
β) Πληροί τα σχετικά κριτήρια επιλογής. 
γ) Δε συντρέχει λόγους αποκλεισμού του. 
    2. Φωτοτυπία ταυτότητας. 
    3. Παραστατικό εκπροσώπησης νόμιμα επικυρωμένο εφόσον συμμετέχει στο 
διαγωνισμό με εκπρόσωπο. 

ΑΡΘΡΟ 4 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

    Ο ανάδοχος προκειμένου να υπογραφεί η σύμβαση  πρέπει να υποβάλει  τα 
ακόλουθα δικαιολογητικά, που πρέπει να είναι γραμμένα στην Ελληνική 
Γλώσσα ή επίσημα μεταφρασμένα σ' αυτή: 
 1) Έγγραφο οικείου επιμελητηρίου όπου θα φαίνεται η εγγραφή τους σε αυτό και το 
είδος των εργασιών τους. 
 2) Ασφαλιστική ενημερότητα ως προς τις ασφαλιστικές τους υποχρεώσεις κατά την 
ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. 
 3) Φορολογική ενημερότητα ως προς τις φορολογικές τους υποχρεώσεις κατά την 
ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. 
4) Δήλωση του Ν 1599/86    
    - Ο διαγωνιζόμενος έλαβε γνώση των όρων της διακήρυξης και των σχετικών με 
αυτή διατάξεων και ότι τους αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα. Σε περίπτωση 
που δεν συμφωνεί με κάποιους όρους πρέπει ρητά να αναφέρει τα σημεία εκείνα τα 
οποία τυχόν δεν αποδέχεται. Στην περίπτωση αυτή πρέπει ο προσφέρων να 

             Δ . Ε . Υ .Α . Λ . 
    ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
                 ΛΑΜΙΑΣ 
 

   ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ :                       
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αναφέρει τους όρους που είναι διαφορετικοί από τους όρους της διακήρυξης 
προκειμένου να αξιολογηθούν.  
   - Δεν υφίστανται νομικοί περιορισμοί λειτουργίας της επιχείρησης. 
   - Δεν έχει αποκλεισθεί η συμμετοχή τους από διαγωνισμούς του Δημοσίου ή των 
Ο.Τ.Α.  
   - Δεν έχει υποπέσει σε σοβαρό παράπτωμα κατά την άσκηση της επαγγελματικής 
τους δραστηριότητας. 
    - Δεν έχουν κάνει ψευδείς ή ανακριβείς δηλώσεις κατά την παροχή πληροφοριών 
που ζητούνται από την υπηρεσία. 
    - Ήταν συνεπείς στην εκπλήρωση των συμβατικών της υποχρεώσεων όσο και των 
υποχρεώσεων προς υπηρεσίες του δημοσίου τομέα.                                                         
5) Έγγραφο αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής από το οποίο να προκύπτει ότι 
δεν τελούν υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό 
συμβιβασμό ή άλλη ανάλογη κατάσταση. 
6) Κατάσταση φορέων του Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. ή Ο.Τ.Α. όπου έχουν αναλάβει 
παρόμοιες εργασίες, καθώς και αποδείξεις της χρηματοπιστωτικής τους ικανότητας 
και της υποδομής τους (ισολογισμό τελευταίου έτους κλπ.). 
7) Βεβαίωση ότι η ασφαλιστική εταιρεία εφαρμόζει την εργασία φιλικού 
διακανονισμού. 
8) Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου τριμήνου από 
το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχουν καταδικαστεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση 
της επαγγελματικής τους δραστηριότητας ( για τα νομικά πρόσωπα το απόσπασμα 
ποινικού μητρώου αφορά τους διαχειριστές, προέδρους και διευθύνοντες 
συμβούλους αυτών ). 
     Όλα τα ανωτέρω δικαιολογητικά προσκομίζονται πρωτότυπα ή σε ακριβή 
αντίγραφα. Η μη προσκόμιση κάποιου εκ των ανωτέρω δικαιολογητικών αποτελεί 
λόγο αποκλεισμού του συμμετέχοντος. 

.ΑΡΘΡΟ 5 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

   Πληροφορίες για τις λεπτομέρειες  του διαγωνισμού μπορούν οι  ενδιαφερόμενοι να 
λαμβάνουν γνώση από το γραφείο προμηθειών της ΔΕΥΑΛ  τις εργάσιμες ημέρες και 
ώρες εργασίας . ( 7,00 π.μ έως 14,00 μ.μ ).   

ΑΡΘΡΟ 6 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 

   Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν την παρούσα Διακήρυξη και τα Τεύχη 
Δημοπράτησης από τα Γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Λ, οδός Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ Τ.Κ. 
35100, τηλ: 2231032950 ( εσωτερικό 7 ) κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες έναντι 
πέντε €. Μέσα στην ίδια προθεσμία μπορούν, επίσης, να ζητήσουν την αποστολή 
τους, επιβαρυνόμενοι και με το κόστος αυτής και χωρίς καμιά ευθύνη της Δ.Ε.Υ.Α.Λ 
για τυχόν καθυστερήσεις στην παραλαβή. 

ΑΡΘΡΟ 7 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ           

   Οι σφραγισμένες προσφορές γίνονται δεκτές: 
1) Στο πρωτόκολλο της ΔΕΥΑΛ μέχρι 31 Ιανουαρίου 2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:30 μμ (λήξη αποδοχής προσφορών) παίρνουν αριθμό πρωτοκόλλου σύμφωνα με 
την σειρά κατάθεσης των προσφορών . 
2) Στην επιτροπή του διαγωνισμού την ημέρα και ώρα του διαγωνισμού. 
Ο προσφέρων θα πρέπει να προσκομίσει έναν κλειστό Φάκελο στον οποίο θα 
αναγράφονται τα πλήρη στοιχεία του διαγωνιζόμενου και η επιγραφή «Ασφάλιση 
αυτοκινήτων» και ο οποίος θα περιέχει δύο φακέλους: 
Α.   Σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» στον 
οποίο θα αναγράφονται τα πλήρη στοιχεία του διαγωνιζόμενου και η επιγραφή 
«Ασφάλιση αυτοκινήτων.» και ο οποίος θα περιέχει όλα τα δικαιολογητικά 
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συμμετοχής  του άρθρου 3 της παρούσας διακήρυξης συμπληρωμένα με τη σειρά και 
τις ενδείξεις που αναφέρονται. 
Β.   Σφραγισμένο Φάκελο με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», στον οποίο 
θα αναγράφονται τα πλήρη στοιχεία του διαγωνιζόμενου και η επιγραφή «Ασφάλιση 
αυτοκινήτων». 
Οι τιμές της προσφοράς (οι επιμέρους και η συνολική) θα πρέπει να αναγράφονται 
αριθμητικά και ολογράφως και σε περίπτωση που υπάρχει διαφορά θα λαμβάνονται 
υπόψη οι τιμές που αναφέρονται ολογράφως. Παράλειψη της ολόγραφης γραφής 
καθιστά την προσφορά απαράδεκτη. Προσφορά που δεν πληροί τον όρο αυτό 
κρίνεται απαράδεκτη. 
Όλα τα στοιχεία της οικονομικής προσφοράς πρέπει να είναι υπογεγραμμένα και να 
έχουν μονογραφεί σε κάθε φύλλο, από τον προμηθευτή, όπως αυτός εκπροσωπείται 
στη δημοπρασία,. Οι μονογραφές, που πιθανόν να λείπουν, μπορούν να 
συμπληρωθούν ενώπιον της Επιτροπής Διαγωνισμού μετά το άνοιγμα των 
προσφορών. 

ΑΡΘΡΟ 8 
ΑΝΟΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

    Η επιτροπή παραλαμβάνει τις προσφορές που έχουν κατατεθεί στις 30 Ιανουαρίου 
2017 και ώρα 11:00 πμ που προβλέπεται  στην ανακοίνωση και αρχίζει την 
αποσφράγιση των προσφορών παρουσία  των  ενδιαφερομένων. Στον διαγωνισμό 
δεν γίνονται δεκτές αντιπροσφορές καθώς και εναλλακτικές προσφορές οι οποίες 
απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

ΑΡΘΡΟ 9 
ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

     1.  Η τιμή προσφοράς  θα αναγράφεται  ολογράφως και αριθμητικώς σε €. 
     2. Ο ανάδοχος βαρύνεται με όλες τις κατά νόμο κρατήσεις  που τυχόν υπάρχουν. 
     3. Η τιμή προσφοράς  είναι σταθερή και αμετάβλητη για το διάστημα ισχύος της 
σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία αναθεώρηση. 

ΑΡΘΡΟ 10 
ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ   ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

    Ανάδοχος ανακηρύσσεται αυτός που πληροί όλες τις προϋποθέσεις και προσφέρει  
την μικρότερη τιμή. Ο ανάδοχος με την υπογραφή της σύμβασης θα καταθέσει 
εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ( Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, 
Αναγνωρισμένης Τράπεζας η ΕΤΑΑ ) αξίας 5% στη συμβατική αξία η οποία θα 
επιστραφεί μετά την λήξη της σύμβασης.  

ΑΡΘΡΟ 11 

ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ    
     Ένσταση υποβάλλεται εγγράφως στη ΔΕΥΑΛ ως εξής : 
1) Κατά της διακήρυξης του διαγωνισμού : εντός πέντε (5) εργασίμων ημερών από 
την δημοσίευση της περίληψης διακήρυξης. Η ένσταση εξετάζεται από την επιτροπή 
διαγωνισμού και η σχετική απόφαση εκδίδεται πριν από το διαγωνισμό. Οι 
ενιστάμενοι λαμβάνουν γνώση της σχετικής απόφασης με δική τους φροντίδα. 
 2) Κατά της νομιμότητας της διεξαγωγής του διαγωνισμού η της συμμετοχής σε 
αυτόν : μόνο από τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό η αποκλεισθέντα από αυτόν 
κατά την διάρκεια του διαγωνισμού. Η ένσταση δεν επιφέρει αναβολή του 
διαγωνισμού. 
    Ενστάσεις που υποβάλλονται για οποιοδήποτε άλλους λόγους από τους 
προαναφερόμενους δεν γίνονται δεκτές. 
3) Η ένσταση κατά της συμμετοχής κάποιου στο διαγωνισμό κοινοποιείται 
υποχρεωτικά από τον ενιστάμενο σε αυτόν κατά τον οποίο στρέφεται. Με την 
υποβολή της ένστασης προσκομίζεται παράβολο υπέρ του δημοσίου  αξίας  1% επί 
του προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α. 
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ΑΡΘΡΟ 12           
                                          ΑΥΞΟΜΕΙΩΣΕΙΣ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ                                                                                                                           
Ο ανάδοχος δεσμεύεται να ασφαλίσει οποιοδήποτε επιπλέον όχημα η μηχάνημα 
έργου περιέλθει στην κυριότητα της ΔΕΥΑΛ κατά την διάρκεια ισχύος της σύμβασης, 
με την τιμή και τους όρους προσφοράς αντίστοιχου οχήματος η μηχανήματος. 

ΑΡΘΡΟ 13 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΑ 

    Ο μειοδότης είναι υποχρεωμένος εντός δέκα ημερών  (10) από την ημερομηνία 
κατακύρωσης του αποτελέσματος να καταθέσει στη ΔΕΥΑΛ τα ασφαλιστήρια 
συμβόλαια, διαφορετικά κηρύσσεται έκπτωτος. 

Αρθρο 14 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1. Η σύμβαση θα υπογραφεί μετά την κατακύρωση του αποτελέσματος του 
διαγωνισμού από τον Πρόεδρο του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Λαμίας.   

2. Η απόφαση του Προέδρου του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΛ για την έγκριση του 
αποτελέσματος της δημοπρασίας κοινοποιείται στον ανάδοχο, μέσα σε 
προθεσμία πέντε (5) ημερών από την έκδοσή της, μαζί με την πρόσκληση να 
προσέλθει μέσα σε  πέντε (5) ημέρες στα γραφεία της  Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας  . για την 
υπογραφή της σύμβασης. 

3. Η σύμβαση συνάπτεται για το πραγματικό ποσό της αξίας της παροχής 
υπηρεσιών που προκύπτει μετά την έκπτωση της προσφοράς του μειοδότη, 
με βάση την εγκριτική απόφαση του Προέδρου του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Λαμίας  , 
τη διακήρυξη και τα συμβατικά τεύχη δημοπράτησης της παροχής 
υπηρεσιών.    

   Με την υπογραφή της σύμβασης ο προμηθευτής πρέπει να καταθέσει :                       
α)  Αντίγραφο κατάθεσης από την  Εθνική Τράπεζα αξίας 0,06% επί της συμβατικής  
αξίας για την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων. 
β) Αντίγραφο κατάθεσης από την εφορία αξίας 3% επί του 0,06% για χαρτόσημο. 
γ) Αντίγραφο κατάθεσης από την εφορία αξίας 20% επί του χαρτοσήμου για ΟΓΑ 
χαρτοσήμου.  
δ) Να προσκομίσει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης από αναγνωρισμένη 
Τράπεζα, Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων ή το ΕΤΑΑ, αξίας 5% επί της 
συμβατικής αξίας της  προσφερόμενης παροχής υπηρεσιών. Η εγγυητική επιστολή 
θα επιστραφεί μετά την υπογραφή του τελευταίου Πρωτοκόλλου παραλαβής και 
ολοκλήρωσης της προμήθειας από την αρμόδια επιτροπή. Η εγγυητική υποβάλλεται 
σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 
4.   Εάν ο προμηθευτής δεν εμφανιστεί για την υπογραφή της σύμβασης μέσα στην 
τασσόμενη προθεσμία  ή δεν προσκομίσει τα απαραίτητα δικαιολογητικά που 
αναφέρονται στη διακήρυξη, κηρύσσεται έκπτωτος.  

ΑΡΘΡΟ 15 
ΠΛΗΡΩΜΗ 

   Η πληρωμή θα γίνει  μετά την έκδοση των ασφαλιστηρίων συμβολαίων, την 
προσκόμιση φορολογικής ενημερότητας, ασφαλιστικής ενημερότητας, και το 
απόσπασμα ποινικού μητρώου. 

ΑΡΘΡΟ 16 
ΙΣΧΥΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

   Η διάρκεια της σύμβασης καθορίζεται για ένα χρόνο από την υπογραφή της. 
ΑΡΘΡΟ 17 

ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 
   Σε περίπτωση που ο ανάδοχος εκτελεί πλημμελώς το ανατιθέμενη παροχή 
υπηρεσιών και δεν συμμορφωθεί με τις υποδείξεις της Δ.Ε.Υ.Α.Λ η σύμβαση 
ακυρώνεται.  
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ΑΡΘΡΟ 18 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 

   Περίληψη της παρούσας διακήρυξης τοιχοκολλάται στα Γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Λ, 
αναρτάται στην ιστοσελίδα της Δ.Ε.Υ.Α.Λ, στον ιστότοπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο ΚΗΜΔΗΣ 

Λαμία   22/12/2016 
 

                                                                                          ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
          Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ                                                Ο ΠΡ/ΝΟΣ Τ.Υ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Λ 
 
   ΒΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ                               ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                   ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
 
 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Ε.Υ.Α.Λ. 
 
 

    ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 
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          ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
 
Ονομασία Τράπεζας : ............................................. 
Κατάστημα : ........................................................... 
(Δ/νση οδός – αριθμός Τ.Κ. Fax)      Ημερομηνία 
έκδοσης:………………..  
................................................................................. 
................................................................................. 
Προς τη Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας  
Κ.Καραμανλή & Ζαφείρη, 35100  Λαμία 
 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ  ΑΡ. ......................................         
ΑΞΙΑΣ…………………………………………………………………………………
……….  
   
   Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυώμεθα δια της παρούσης επιστολής 
ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα παραιτούμενοι του δικαιώματος της διαιρέσεως και 
διζήσεως μέχρι του ποσού των ΕΥΡΩ...................................., και 
........................................... (ολογράφως) υπέρ της Εταιρίας ......................................... 
Διεύθυνση .............................................., στο οποίο και μόνο περιορίζεται 
οπωσδήποτε η εγγύησή μας για την καλή εκτέλεση των όρων της σύμβασης που θα 
υπογραφεί  για τον διαγωνισμό της …………… (ημερομηνία) για την προμήθεια με 
τίτλο «Ασφάλιση αυτοκινήτων» και αναλογεί σε ποσοστό 5% του προϋπολογισμού 
αυτής χωρίς ΦΠΑ. 
     Η παρούσα εγγύηση καλύπτει μόνο την καλή εκτέλεση εις τον ανωτέρω 
διαγωνισμό απορρέουσες υποχρεώσεις της εν λόγω εταιρείας καθ όλο το χρόνο 
ισχύος της. 
     Το παραπάνω ποσό τηρούμε στη διάθεσή σας και θα καταβληθεί με μόνη τη 
δήλωσή σας ολικά ή μερικά χωρίς καμία από μέρους μας αντίρρηση ή ένσταση και 
χωρίς να ερευνηθεί το βάσιμο ή μη της απαίτησης σε τρεις (3) ημέρες από την απλή 
έγγραφη ειδοποίησή σας. 
     Σε περίπτωση κατάπτωση της εγγύησης το ποσό της κατάπτωσης υπόκειται στο 
εκάστοτε ισχύον τέλος χαρτοσήμου. 
     Αποδεχόμαστε να παρατείνουμε την ισχύ της εγγύησης ύστερα από απλό έγγραφο 
της Υπηρεσίας σας με την προϋπόθεση ότι το σχετικό αίτημα σας θα μας υποβληθεί 
πριν από την ημερομηνία λήξης της. 
     Η παρούσα ισχύει μέχρι την ολοκλήρωση των εργασιών. 
     Βεβαιώνεται υπεύθυνα ότι το ποσό των εγγυητικών μας επιστολών που έχουν 
δοθεί στο Δημόσιο και ΝΠΔΔ, συνυπολογίζοντας και το ποσό της παρούσας δεν 
υπερβαίνει το όριο εγγυήσεων που έχει καθοριστεί από το Υπουργείο Οικονομικών 
για την Τράπεζά μας. 
 
 
 
(Εξουσιοδοτημένη υπογραφή) 
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          ΔΕΥΑΛ
   ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
         ΛΑΜΙΑΣ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΑΞΙΑ (€)
1 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIK 8376
2 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2451
3 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΜ 2904
4 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ ΜΙΚ 5143
5 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ Ι.Χ MIM 2519
6 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5520
7 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5525
8 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5515
9 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5142

10 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5144
11 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5145
12 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 5295
13 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΕ 3701
14 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΑΜΕ 2046
15 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 88298
16 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5146
17 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2758
18 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ AME 2954
19 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΚΗΙ 1319
20 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIT 1526
21 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 3488
22 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MIN 9233

   ΑΡIΘΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ

ΑΞΙΑ (Ολογράφως)
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23 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1546
24 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΧ 1547
25 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5132
26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5133
27 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5137
28 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΚ 5140
29 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΙΜ 5607
30 ΦΟΡΤΗΓΟ MIP 3855
31 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70448
32 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 91695
33 ΒΥΤΙΟΦ.ΑΠΟΦ. ΜΕ 70449
34 JCB ΜΕ 37163
35 JCB ΜΕ 31681
36 JCB ΜΕ 44641
37 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31657
38 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE ΜΕ 31687
39 ΔΙΚΥΚΛΑ MIA 245
40 ΔΙΚΥΚΛΑ MIX 845
41 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΒ 735
42 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 4692
43 ΔΙΚΥΚΛΑ KK 7436
44 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 227
45 ΔΙΚΥΚΛΑ ΜΙΚ 228
46 ΔΙΚΥΚΛΑ KAB 3304

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ………………                        Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ
                 ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ

ΣΥΝΟΛΟ
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          ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
 
Ονομασία Τράπεζας : 
................................................................................................................. 
Κατάστημα : 
.............................................................................................................................. 
(Δ/νση οδός – αριθμός Τ.Κ. Fax)      Ημερομηνία έκδοσης:………………..  
................................................................................. 
................................................................................. 
Προς τη Δ.Ε.Υ.Α. Λαμίας  
Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ, 35133 Λαμία 
 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ  ΑΡ. ......................................         
ΑΞΙΑΣ………………………………………………………………………………………………...  
   
   Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυώμεθα δια της παρούσης επιστολής 
ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα παραιτούμενοι του δικαιώματος της διαιρέσεως και διζήσεως 
μέχρι του ποσού των ΕΥΡΩ...................................., και ........................................... 
(ολογράφως) υπέρ της Εταιρίας ......................................... Διεύθυνση 
.............................................., στο οποίο και μόνο περιορίζεται οπωσδήποτε η εγγύησή 
μας για την καλή εκτέλεση των όρων της σύμβασης που θα υπογραφεί  για τον 
διαγωνισμό της …………… (ημερομηνία) για την προμήθεια με τίτλο « Ασφάλιση 
αυτοκινήτων» και αναλογεί σε ποσοστό 5% του προϋπολογισμού αυτής χωρίς ΦΠΑ. 
     Η παρούσα εγγύηση καλύπτει μόνο την καλή εκτέλεση εις τον ανωτέρω διαγωνισμό 
απορρέουσες υποχρεώσεις της εν λόγω εταιρείας καθ όλο το χρόνο ισχύος της. 
     Το παραπάνω ποσό τηρούμε στη διάθεσή σας και θα καταβληθεί με μόνη τη δήλωσή 
σας ολικά ή μερικά χωρίς καμία από μέρους μας αντίρρηση ή ένσταση και χωρίς να 
ερευνηθεί το βάσιμο ή μη της απαίτησης σε τρεις (3) ημέρες από την απλή έγγραφη 
ειδοποίησή σας. 
     Σε περίπτωση κατάπτωση της εγγύησης το ποσό της κατάπτωσης υπόκειται στο 
εκάστοτε ισχύον τέλος χαρτοσήμου. 
     Αποδεχόμαστε να παρατείνουμε την ισχύ της εγγύησης ύστερα από απλό έγγραφο της 
Υπηρεσίας σας με την προϋπόθεση ότι το σχετικό αίτημα σας θα μας υποβληθεί πριν από 
την ημερομηνία λήξης της. 
     Η παρούσα ισχύει μέχρι την ολοκλήρωση των εργασιών. 
     Βεβαιώνεται υπεύθυνα ότι το ποσό των εγγυητικών μας επιστολών που έχουν δοθεί 
στο Δημόσιο και ΝΠΔΔ, συνυπολογίζοντας και το ποσό της παρούσας δεν υπερβαίνει το 
όριο εγγυήσεων που έχει καθοριστεί από το Υπουργείο Οικονομικών για την Τράπεζά μας. 
 
 
 
(Εξουσιοδοτημένη υπογραφή) 
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